МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33»

П Р И К А З
11.01.2022 № 2/4

г. Бийск

О противодействии коррупции

в МБОУ «СОШ №33»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,  в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в учреждении, по согласованию с

Профсоюзным комитетом (протокол от 11.01.2022 №3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Свирина О.В., заместителя директора по АХР, назначить

ответственным за работу по противодействию коррупции в

учреждении.

2. Утвердить Положение об антикоррупционной политике МБОУ «СОШ

№33» (приложение №1).

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ

«СОШ №33» на 2022г. (приложение №2).

4. Утвердить  Положение о комиссии по урегулированию конфликта

интересов в МБОУ «СОШ №33» (Приложение №3).

5. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в

МБОУ «СОШ №33» (приложение №4).

6. Контроль за реализацией Плана и предоставление отчёта о выполнении

Плана возложить на Свирина О.В.,  заместителя директора по АХР.

7. Саньковой С.В.,  заместителю директора по УР разместить документы

на официальном сайте школы в срок до 14.01.2022.

8. Яткиной Т.Я., секретарю руководителя ознакомить с настоящими

локальными документами работников школы в срок до 10.02.2022.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.Ю. Короленко

		2022-02-18T15:27:15+0700
	Короленко Юрий Юрьевич